«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2023 г.  № 438

О внесении изменений
в постановление  от 08 декабря 2016 г. № 636

«Об утверждении муниципальной программы
«Управление имуществом муниципальной собственности

муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск» на 2017-2021 годы»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа
«Город Козьмодемьянск» от 03 октября 2023 г. № 396 «О системе управления
муниципальными программами городского округа «Город Козьмодемьянск»,
постановлением Администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» от 09 октября 2023 г. № 206-р «Об утверждении перечня
муниципальных программ городского округа «Город Козьмодемьянск»,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа
«Город Козьмодемьянск от 08 декабря 2016 года № 636 «Об утверждении
муниципальной программы «Управление имуществом муниципальной
собственности муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск» на 2017-2021 годы», от 23 ноября 2018 года № 863
следующие изменения:
          в наименовании программы слова «Управление имуществом
муниципальной собственности муниципального образования «Городской
округ «Город Козьмодемьянск» на 2017-2025 годы» заменить словами
«Управление имуществом муниципальной собственности городского округа
«Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл на 2017-2030 годы»

муниципальную программу  «Управление имуществом муниципальной
собственности муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск» на 2017-2025 годы», утвержденную указанным выше
постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Мэр города Козьмодемьянска                           М.С.Козлов

consultantplus://offline/ref=944AA23E9155C9C30A1516C876E3FFDE6FFD48113EB5D36BE993ED37E4CDBE7DEB24C0ED14850CC8E8B1BB9CA0590AD9D8909495979B4019AB65FCh1zDJ
consultantplus://offline/ref=944AA23E9155C9C30A1516C876E3FFDE6FFD48113FBED369EB93ED37E4CDBE7DEB24C0ED14850CC8E8B1BB9DA0590AD9D8909495979B4019AB65FCh1zDJ

 3

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ